日行連発第１５８７号

令和６年３月１１日

各単位会長  様

                         日本行政書士会連合会

                          会長 常住 豊

                          許認可業務部

                           部長 村山 豪彦

医療法人の事業報告書等の届出及び経営情報等の報告の徹底について

（周知）

 標題の件につきまして、今般、厚生労働省より周知依頼がありましたので別添

のとおりお知らせいたします。

 本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれ

ましても会員への周知にご協力くださいますようお願い申し上げます。

【別添】

・医療法人の事業報告書等の届出及び経営情報等の報告の徹底について

＜令和６年３月１日付・日本行政書士会連合会宛・事務連絡＞

・医療法人の事業報告書等の届出及び経営情報等の報告の徹底について

＜令和６年３月１日付・各都道府県衛生所管部（局）宛・事務連絡＞

・医療法人の事業報告書等の届出状況等について

＜令和６年１月４日付・各都道府県衛生所管部（局）宛・事務連絡＞

以上